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Valmistelija Kaupunginjohtaja Tomas Björkroth 
 
 Loviisan kulttuuri- ja ympäristöliike ry on lähestynyt Loviisan kaupunkia 

kirjeellä (liite), jossa yhdistys ehdottaa kaupungin ryhtyvän seuraaviin 
toimiin Loviisan sataman hajuhaittojen ja kärpäsongelmien poistamiseksi: 

 
1. Loviisan ympäristömääräyksiin lisätään uusi pykälä: ”Loviisan 

merisatamiin ei saa tuoda ulkomaisia sekatalousjätteitä niiden 
aiheuttamien haju- ja terveyshaittojen takia”. 

2. Jätteet kuljetetaan kontteihin pakattuna. 
3. Loviisan kaupunki vaatii Etelä-Suomen aluehallintovirastoa 

teettämään asiantuntijaselvityksen seuraavista asioista: 
 – Missä määrin Valkon kärpäsongelma on Loviisan 

satamassa tapahtuvan jätepaalikuljetuksen aiheuttamaa ja 
missä määrin jätepaalikuljetus on tuonut Suomeen uusia 
hyönteis- ja eläinlajeja? 

– Sisältävätkö jätepaalit ympäristölle vaarallisia aineita, 
joiden maahantuonti Suomeen on kielletty ja jotka 
aiheuttavat Suomessa ympäristöongelmia. 

– Onko jätepaalien käsittelystä aiheutunut satamassa 
työskenteleville tai sataman välittömässä läheisyydessä 
asuville terveyshaittoja tekemällä heille perusteellinen 
terveystutkimus. 

4. Loviisan kaupunginhallituksen tulee ohjeistaa Loviisan Sataman 
hallituksessa olevia edustajiaan ryhtymään toimiin 
jätepaalikuljetusten lopettamiseksi Loviisan satamaan. 

 
 Valmistelija toteaa kirjeen osalta seuraavaa: 
 
 Loviisan kaupunki suhtautuu erittäin vakavasti Loviisan sataman 

toiminnasta aiheutuneisiin haju- ja kärpäsongelmiin. Loviisan Satama Oy 
on muiden toimitusketjun osapuolten kanssa ryhtynyt käytännön 
toimenpiteisiin haittojen poistamiseksi jo kesällä ja toimenpiteiden tuloksia 
ja riittävyyttä tarkastellaan jatkuvasti. Myös kunnan 
ympäristönsuojeluviranomainen ja ELY-keskus ovat olleet aloitteellisia 
koskien sataman ympäristöluvan tarkastamista. 

 
 Loviisan kaupungin on tarkoituksenmukaista toimia aktiivisena ja 

aloitteellisena keskusteluosapuolena asianosaisten välillä.  
 
 Loviisan kaupunki on järjestänyt tiedotustilaisuuden kaupunginvaltuustolle 

(25.9.), jossa valtuutetut ovat saaneet lisätietoa Loviisan Satama Oy:n ja 
Helsingin Satama Oy:n käynnistämistä toimista haittojen poistamiseksi ja 
ovat voineet keskustella satamayhtiöiden johdon kanssa. Eri osapuolten 
kesken on myös kaupungin toimesta sovittu säännöllisistä 
keskustelutilaisuuksista, joihin kutsutaan edustajia Loviisan kulttuuri- ja 
ympäristöliike ry:stä sekä Valkon asukasyhdistyksestä. 

 
 Näiden keskusteluiden tavoitteena on aikaansaada jatkumo, jossa samat 

instanssit ja henkilöt veisivät itse asiaa eteenpäin avoimessa ja 
luottamuksellisessa dialogissa. 



 
 Tarvittaessa myös omistajaohjauksen keinoin voidaan sataman toimintaa 

kehittää siten, että sataman toiminta ja asuinalueiden viihtyvyyden 
yhteensovittaminen varmistetaan.   

 
 Loviisan kulttuuri- ja ympäristöliike ry:n ehdotuksista todetaan, että 

kaupunki vastaisuudessakin haluaa mahdollistaa RDF kierrätysjätteen 
kuljettamisen Loviisan sataman kautta. Itsestään selvänä edellytyksenä 
kuljetuksille on, että toiminta tapahtuu sataman ympäristöluvan mukaisesti. 

 
 Edelleen todetaan, että Loviisan satama on nk. bulkkisatama eikä 

satamassa käsitellä kontteja. 
 
 Lisäksi todetaan, että sekä kunnan ympäristönsuojeluviranomainen, että 

ELY-keskus ovat kukin tahoillaan tehneet aloitteet sataman ympäristöluvan 
tarkastamisesta. 

 
 Liite nro 3. 
 Loviisan kulttuuri- ja ympäristöliike ry:n kirje 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Tomas Björkroth 

 
Ehdotus Kaupunginhallitus päättää vastauksenaan Loviisan kulttuuri- ja 

ympäristöliike ry:n kirjeeseen viitata edellä selostettuun valmistelijan 
vastineeseen. 
 

Käsittely Fredrik Böhme ilmoitti esteellisyydestä (peruste: yhteisöjäävi) ja poistui 
kokoustilasta asian käsittelyn ajaksi klo 18.27–18.43. 

 
 Stefan Thesslund ilmoitti esteellisyydestä (peruste: yhteisöjäävi) ja poistui 

kokoustilasta asian käsittelyn ajaksi klo 18.27–18.43. 
 
Päätös Päätös ehdotuksen mukainen. 

 
Pidettiin tauko klo 18.43–18.54. 
 
Otto Andersson poistui kokouksesta klo 18.43. 


